18.5  Bij niet-nakoming van enige andere bepaling uit deze voorwaarden of de 

grondaanbieding verbeurt koper, na ingebrekestelling en na verloop van de 

daarin te stellen redelijke termijn voor nakoming, ten behoeve van de 

gemeente een onmiddellijk opeisbare boete van maximaal 

vijfenveertigduizend driehonderdachtenzeventig euro en twee eurocent (€ 

45.378,02), te relateren aan de ernst van het verzuim of de overtreding. 

18.6  Naast het hierboven in dit artikel gestelde behoudt de gemeente zich het 

recht voor om bij niet-nakoming van enige bepaling uit deze voorwaarden of 

de grondaanbieding in rechte nakoming en/of schadevergoeding te vorderen.

[...]

18.5  Bij niet-nakoming van enige andere bepaling uit deze voorwaarden of de 

grondaanbieding verbeurt koper, na ingebrekestelling en na verloop van de 

daarin te stellen redelijke termijn voor nakoming, ten behoeve van de 

gemeente een onmiddellijk opeisbare boete van maximaal 

vijfenveertigduizend driehonderdachtenzeventig euro en twee eurocent (€ 

45.378,02), te relateren aan de ernst van het verzuim of de overtreding. 

18.6  Naast het hierboven in dit artikel gestelde behoudt de gemeente zich het 

recht voor om bij niet-nakoming van enige bepaling uit deze voorwaarden of 

de grondaanbieding in rechte nakoming en/of schadevergoeding te vorderen.